

Z życia gminy Leśniowice

Nr 1

3 – 9 stycznia 2014 r.



Kierownictwo

W dniu 3 stycznia 2014 r. w Urzędzie Gminy Leśniowice odbyła się narada kierownictwa urzędu. Podczas narady Wójt przekazał kierownikom wnioski i interpelacje radnych oraz uchwały podjęte podczas XXVI obrad sesji Rady Gminy Leśniowice, odbytej w dniu 30 grudnia 2013 r., zobowiązując do ich realizacji.

Ponadto zatwierdzony został plan pracy kierownictwa na 2014 rok oraz omówione zostały wnioski z poprzednich kierownictw i sprawy bieżące dotyczące prawidłowego funkcjonowania urzędu.

oprac. Agnieszka Raczyńska

3 stycznia 2014, g.18.30



TVP Lublin w gminie Leśniowice

W dniu 3 stycznia 2013 r. odwiedziła nas TVP Lublin. Zainteresowani byli funkcjonowaniem oświaty na terenie gminy. Bardzo ciekawa relacja ukazała się w Panoramie Lubelskiej. Bardzo dziękuję redaktorom za ten przekaz. Jest to dla nas silne kolejne wsparcie naszych działań!!! To nie koniec!!! Kolejne relacje wkrótce w programie ogólnopolskim!!! Zapraszam do oglądania relacja zaczyna się o godzinie 18:41:31!!!

<http://www.tvp.pl/lublin/informacyjne/panorama-lubelska/wideo/3-stycznia-2014-g1830/13531801>

3 stycznia 2014, g.18.30



3 stycznia 2014, g.18.30



oprac. Wiesław Radzięciak



"Święty Wieczór"

W dniu 5 stycznia 2014 r. w Dworku „Pan Tadeusz” w Żółtańcach odbył się po raz szósty „Święty Wieczór”. Uroczystość została zorganizowana przez Antykwariat Kresowy w Chełmie Pana Krzysztofa Kołtuna, SKOK Chmielewskiego oraz Ośrodek Kultury Gminy Chełm. Tradycja tych corocznych spotkań i kołędowania przyniesiona została z Bugu, Rymacz i okolic. W koncercie wystąpiły zespoły śpiewacze: „Okopianki” z Okop, „Ale Babki” z Dorohuska, „Ostoja” z Chełma, Herody z Kamienia, Zespół „Intrada” z Zespołu Szkół w Strachosławiu oraz soliści Ewa Stafińska, Patrycja Sosnowska, Marek Mischuk i Radosław Sroczyński. Naszą gminę reprezentowały Panie z Zespołu Śpiewaczego „Sielanki” z Sielca. W uroczystości uczestniczyła także Pani Joanna Jabłońska Sekretarz Gminy Leśniowice.

Magiczny nastrój wieczoru przeniósł wszystkich w nie tak odległe czasy, jednak dla wielu z nas nieznaną, ale jak urokliwą. Natomiast kresowianie przenieśli się w duchową podróż do chwil dla nich niezapomnianych, które przeżyli na ziemi wołyńskiej w swoich rodzinnych domach, bądź znają je z opowieści swoich bliskich.

Na zakończenie świątecznego koncertu wszyscy uczestnicy mogli spróbować tradycyjnego bigosu.

Wszystkich miłośników zachęcamy do odwiedzenia strony kresowian: www.rymacze.pl

oprac. Monika Durko

